vx ejus

Ricarlus de Tanfeld ' & vxor ejus . jiij.cl.

Adam Gardyner & vxor ejus iiij.d.

Johannes filius Henrici, Carpenter, vj.d.

Margeria filia ejus iiij.cl.

Johanna del Kychyn
iiij.il.

Ricardus de Caldwell' iiij.d.

Johannes Archer & vxor ejus . iiij.cl.

Elenora Sclater . iiij.d.

Johanna Prestwoman iiij.cl.

Matilda Schalcok ' iiij.d.

Janyn de Gynes & vxor ejus iiij...

Johannes Leke junior & vxor ejns. iij.d.

Willelmus Mareschall' & vxor ejus vj.d.

Johannes White & vxor ejus iiij.d.

Agnes filia ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejus iiij.d.

Johanna Mareschall'Maydei iiij.d.

Johannes Leke senior & vxor ejus iiij.d.

Johannes del Chaumbre iiij.al.

Thomas de Thornour & vxor ejus iiij.il.

Johannes filius Thoine Warde iiij.l.

Rogerus seruiens ejus . iiij.c.

Ricarilus Beauchir&vxor ejus iiij.c !.

Willelmus Tournour' & vxor ejus xij.d.

Willelmus Caudra & vxor ejus iiij.el.

Ricarius de Scottoi inij...

Alicia Leke . iiij.col.

Agnes Lenour' iiij...

Johannes Warde & vxor ejus ij.s.

Janyn serviens ejus iij.l.

Willelmus Sclater & vxor ejus vj...

Thomas seruiens ejus iiij.cl.

Johavna seruiens ejus . iiij.d.

Willelmus de Mabebam & vxor

ejus . iiij.l.

111.1.

(Membrane 45 , column 2. )

Johannes (le Clyf & vxor ejus

Johannes Sissoil

Elena filia ejus

JohannesMason & vxor ejus

Thoinas Jonson Dycousoni

Thomas Leke .

Thomas Warde & vxor ejis
Willelmus Swaii

Summa - xvij.s. viij.di.

iiij.cl.

iij.el.

iiij.c !.

iiij.l.

xij.c.

iij.d.

vj.cl.

iiij.d.

xij.d.

Johannes de Barowe iiij.d.

Robertus Cadbyberuant inj.d.

Robertus Alayn & vxor ejus iiij.d.

Agnes filia Johannis iiij.d.

Elena filia Juliane . inj.d.

7 Scriven .
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PRERETOX '.

.

Willelmus Hendson & vxor ejus . iiij.d.

Ricardus de ffarnham & vxor ejus iiij.l.

Johannes Drury & vxor ejus iiij.d.

Johannes Warde & vxor ejus xij...

Elena Warde iiij..

Hugo Cambus. iiij.l.

Henricus Hure iiij.d.

Robertus Palycer iiij.d.

Johannes Tailliour iiij...

Simon de Gersyngton & vxor ejus iiij.d.

Robertus Carter & vxor ejus vj.d.

Johannes de Popiltoñ . vj.d.

Thomas Tailliour, C'issor,

Robertus de Lune & vxor ejus iiij.d.

Adam Whiteheued ' & vxor ejus . iiij...

Adam ffairbari & vxor ejus iiij.di.

Johanna Webster iiij ..

Ricardus Thomelynmañ & vxor

ejus iiij ..

Willelmus Dyconson iiij.d.

Matilda Nundy iiij ...

Thomas Watsoñ & vxor ejus iiij.c..

Hugo Tone & vxor ejus . vj.d.

Johannes Symson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Vayre

Summa-- ix.s. iiij.c ?.

Willelmus de Swale & vxor ejus . xl.d.

Henricus filius Willelmi & vxor

ejus iiij.d.

Johannes filius Henrici & vxor

ejus iiij.d.

Johannes de Studeley & vxor ejus jiij.d.

Alanus Tournour & vxor ejus iiij.d.

Johanna Maresschall
jiij.d.

Johannes de Hoy & vxor ejus . iiij...

Johannes de Neuton & vxor ejus. iiij.d.

Ricardus ffuystour : vj.d.

Johannes seruiens ejus

Willelmus Xableson & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Petteworth '. iiij...

Willelmus de Morerawe & vxor

ejus iiij.d.

Nicholaus le Hird ' iiij.cl.

Isolda filia Nicholai iiij.d.

Magota Swalewomañ iiij.d.

Willelmus Swalemañ iiij.d.

Summa - xviij.s. viij.cl.

vj.d.

Burton' LEONARD' .

iiij.d.STAYSIAY CUM KAYTON”.8

Johannes Dlareschall' & vxor ejus . vj.il.

Willelmus Wright & vxor ejus iiij.d.

Thomas de Kirkeby & vxor ejus iiij . - 7 .

Willelmus filius Thome

Johanna Mairduyt . ij.s.

Margeria seruiens ejus iiij.d.

Johannes Shephird ' & vxor ejus iiij.d.

Adam Couper & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Eboraco . iiij.d.

Thomas de Barnby .

Johannes Mynyoti' seruiens ejus . iiij.d.

Alicia filia Michaelis
iiij...

Robertus Burdoñ & vxor ejus. iiij.d.

Johannes filius ejus iiij...

Isabella seruiens ejus iiij...

Johannes seruiens ejus iiij.c..

Emma de Neuport seruiens iij.d.

Robertus Schort & vxor ej 13 iiij.d.

Johannes Swynhiril' & vsur ejus . iiij.di.

Petrus Terre & vxor ejus iiij.l.

Robertus Wady-loef & vxor ejus inj.d.

Willelmus seruiens ejus
iiij.d.

Henricus Smyth
vj.d.

Alicia seruiens ejus
iiij.d.

Henricus de Ranyngtoi & vxor

ejus iiij.d..
Henricus Yoù & vxor ejus

iiij.d.

Robertus de Langonly & vxor

ejus iiij.d.

Johannes filius ejus iiij.di.
Willelmus Veubond' & vxor ejus. iiij.l.

Alicia Chapmail
iiij.d.

Emma Belamy
iiij.d.

RobertusBrere & vxor ejis nj.d.

Thomas filins Michaelis & vxor

Jolames' de liewiki & vxor ejus iiij.l.

iiij...

Willelmus blius ejus iiij..).

Robertus Chaune& vxor ejus iiij.d.

Johannes Brounsteell' & vxor ejus xij.d.

Robertus de Cristall' & vxor ejus. iiij.d.

Willelmus Jareschall’ & vxor ejus iiij.l.

Willelmus seruiens ejus iiij.7.

Thomas de Craklowe & vxor ejus iiij . !! .

Johanna Tournour ' iiij.cl.

Ricardus Wright & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Munketua & vxor

ejus iiij ...
Cyred' Tone iiij./.

Jóhannes Tone & vxor ejus iiij.c.

Johannes filius ejus iiij.dl.

Emma filia ejus iiij.c.

Agnes soror Capellani illj. 1.

Adam de Burton & vxor ejnis iiij . l.

Willelmus filius ejus iiij.-1.

Rogerus filius ejus iiij.l.

Johannes Miricheson iiij.cl.

Isabella Lydymai iiij.d.

Thomas de Seutoñ & vsor ejus iiij..

Johannes Vttyng iiij...

Willelmus Vilner & vxor ejus j.si

iiij.d.

Thomas filius Alicie & vxor ejiis . iiij.il.

Johannes Tailliour, l'issui
vj.ll.

* Qiiory if the latter should not have been “ Klayton."
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Johannes de Thresk' & vxor ejus. iiij.d.

Willelmus Moyses & vxor ejus iiij.d.

Johannes Schanaldour & vxor

ejus . iiij.i.

Johannes Dobbeson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Wadyloef & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Broune & vxor ejus iiij . !! .

Isolda filia ejus, Textrix . vj.d.

Willelmus Milner seruiens

Ricardus seruiens ejus iiij.d.

Johannes Chelter & rsor ejus iiij.d.

Johannes filius Stephani . iiij.d.

Henricus Wadyloef iij.d.

Agnes de Gasegyll' iiij.d.

Summa - svij.s. ij.d.

Walterus seruiens ejus iiij.d.

Agues seruiens ejus iiij.d.

Claricia Tolus iij.cl.

Thomas de fflasceby & vxor ejus. iiij.d.

Gyrеrd ' Tolus

Robertus Rudbarn & vxor ejus

iiij.d.

iiij.d.

Ricardus Nouthird' & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus atte Wall' & vxor ejus. iiij.al.

Alexander Shedyng' & vxor ejus . iiij.cl.

Alicia de Brandesby iiij.co.

Summa - svij.a. ij.d.

iiij.d.

.

ARKINDEX ' .

vj.d.

STIVELAY..

iiij.d.

ij.8.

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.

sij.d.

iiij.d.

. iiij ...

iiij.d.

xij.d.

iiij.di.

Matheus de Lofthous, Firmarius ,

Alicia seruiens ejus . iiij.d.

Johannes de Lethom & vxor ejus. iiij.d.
Willelmus Mathewmai iiij.d.

Ricardus Shephird ' . iiij.d.

Johannes Orme iiij.d.

Magota Mathewoman

Ricardus de Breretoñ iiij.d.

Thomas filius ejus . iiij.cl.

Robertus Watson & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Selby & vxor ejus iiij.d.

Alicia de Cliftoi . iiij.d.

Adam Elyotson iiij.d.

Willelmus filius ejus . iiij.d.

Einma filia ejus iiij...

WillelmusGraynemañ & vxor ejus iiij.d..
Henricus Jonson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Henrisoñ . iiij.d.

Johannes Precyus & vxor ejus iiij.d.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Agnes filia ejus iiij.i.

Alicia Wasche iiij.c..

Johannes Watteson & vxor ejus iiij...

Johannes Raper & vxor eju13 vj.d.

Adain Parsoumai iiij.d.

Johannes filius Roberti iiij.d.

Emma Parsonwoman iiij.d.

Ricardus Dykmañ & vxor ejus iiij.d.

Alicia Graynewyf' iiij.d.

Petrus Penson & vxor ejus iiij.d.

Ricardus filius ejus iiii.d.

Amya del Stable iiij.d.

iiij.d.

inij.d.

Robertus Cay & vxor ejus, Breus

ter

Ricardus filius Henrici & vsur

ejus

Willelmus filius Johannis & vxor

ejus .

Thomas Dowson ,Carpenter;& pri
ejus

Willelmus Dawson & vxor ejus

fawrath ', Cissor, & vxor ejus
Thomas ffelagli' & vxor ejus

Johannes del Stable & vxor ejus

Simon de Rouclyf & vxor ejus

Robertus filius Thome & vxor

ejus

Willelmus filius Simonis

Willelmus Smyth ' & vxor ejus

Johannes filius Thome & vxor

ejus .

Ricardus filius Henrici & vxor

ejus

Ricardus filius Ade & vxor ejus

Robertus de Lofthous & vxor

ejus .

Thomas de Lofthous & vx^ ejus

Ricardus de Stabel & vxor ejus

Adam de Kendall' & vxor ejus

Radulphus Leche & vxor ejus .

Thomas Hinchebald' & vxor ejus.

Ricardus Walker & vxor ejus .

Ricardus Lyon & vxor ejus .

Johaunes de Kendall' &

ejus .

Nicholaus filius Roberti

ejus .

Johannes de West & vxor ejus

Thomas del Wra & vxor ejus

Robertus Tailliour & vxor ejus

Willelmus de Hopertoñ , Esquier,

Willelmus Palycemaker & vx

ejus .

Johannes filius Ricarii & yxor

ejus.

Lucia Cayne

Johannes Lek’ & vxor ejus .

vj.d.

xij...

iiij.d.

xij.d.

vj.d.

vj.d.

inj.d.

iiij.d.

Vxor

vxor

iiij.d.

iiij.d.

illj...

xl.d.
(Membrane 45, columu 3. )

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

inj.d.

Thomas Dikmañ & vxor ejus

Willelmus Clerc & vxor ejus

Isabella mater ejus

Willelmus de Muskham seruiens

ejus

iiij.c.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

9 Now Arkendale,
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•

vj.d.

Willelmus Paulyn & vxor ejus iiij.c.

Johannes Wayt& vxor ejus iiij.d.

Willelmus Wayt & vxor ejus iiij.d.

Eliseus & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Stable & vxor ejus . iiij.d.

Agnes vxor Johannis Nelson iiij ...

Johannes de Hill ' iiij.cl.

Willelmus ffelagh ' & vxor ejus iiij.c.

Johannes filius Henrici & vxor

ejus iiij.d.

Ricardus Pulter & vxor ejus iiij.d.

Adam Hyde& vxor ejus inj.d.

Thomas Walker & vxor ejus iiij.d.

Petrus fforster & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Boner & vxorejus iiij.d.

Henricus Shephird' & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Toller & vx ejus . iiij.d.

Johannes Helperby & vxor ejus iiij.d.

Robertus Burman & vxor ejus iiij.d.

Henricus Bikerdyk' vj.d.

Johannes Smyth' & vxor ejus vj.d.

Johannes Lely & vxor ejus . sj.d.

Ricardus de Layford' & vxor ejus vj.d.

Robertus Whelewright & vx ejus vj.d.

Mariona Chapmañ vj.cl.

Summa --.xvj.8. viij.d.

Robertus Webster & vxor ejus vj.d.

Johannes Carter & vxor ejus,

Webster vj.d.

Willelmus Snawc, C'issor, & vxor

ejus vj.d.

Ricardus Cissoñ & vxor ejus iiij.d.

Robertus Daudmañ , Skynner vj.d.

Robertus Mariorisoñ & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Nanson & vxor ejus,

Webster vj.d.
Mariota Broune

iiij.d.

Johannes Raper & vxor ejus

Johannes de Brayton vj.d.

Walterus deBraytoñ vj.d.

Alicia filia ejus iiij.d.

Ricardus de Hill' & vxor ejus . xij.d.

Johannes seruiens ejusdem . iiij.d.

Willelmus atte Keld' & vxor ejus . xij.d.

Alicia seruiens ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejus iiij.d.
Walterus Wampe

vj.d.

Johannes Diconson & vxor ejus iiij.d.

Jobannes de Crachall' & vx ejus . iiij.d.

Ricardus ffrankisshemañ & vx

ejus . iiij.d.

Johannes Gentilman & vxor ejus. iiij.d.

Johannes filius ejus iiij.d.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Johanna filia ejus iiij.d.

Henricus de Burgh' & vxor ejus iiij.d.

Agnes filia ejus iiij.d.
Elena filia ejus

iiij.d.

Johannes seruiens ejus iiij.d.

Johannes de Layford' & vxor

ejus . vi.d.

Ricardus filius ejus . iiij.d.

Johannes de Baynbrig' & vxor

ejus. iiij.l.

Robertus Alaynsoñ & vxor ejuz xij.d.

Elizabet Webster
vj.d.

Magota de Lyntoſ iiij.d.

Ricardus Mariorisoñ iiij.d.

Alicia de Brereton iiij.d.

Johannes Thomson & vxor ejus

Willelmus Diconson & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Schephird' iiij.d.

Summa - xxx.s. viij.d.

ALDEBURGH '.

sij...

iiij.d.

iiij...

iiij.d.

iiij.c ..

iiij.l.

iiij.d.

iiij...

iiij.d.

iiij.cl.

iiij.d.

.

( iiij.d.

iuj.d.

iiij.d.

iiij ...

iiij.d.

0

.

Robertus de Normanby & vxor

ejus .

Mariota del Grene

Simon Birker & vxor ejus

Johannes geruiens ejusdein

Ricardus filius ejusdem

Elena seruiens ejus .

Robertus Wright & vxor ejus

Alicia Vrry ·

Robertus Dautry & vxor ejus .

Isabella seruiens ejus .

Willelmus de Skelton & vxor

ejus .

Ricardus Netebird’ & vxor ejus

Johannes atte Keld ’ & vxor ejus

Johannes Diconson & vxor ejus

Johannes Olyuer & vxor ejus .

\Villelmus de Skelton senior & vx

.

BURGHERIGG '.

Thomas de Allerton & vxor ejus . vj.d.

Thomas ffary & vxor ejus vj.d.

Thomas Williamson & vxor ejus . xij.c.

Johannes líyblesworth ’ & vxor

ejus. vj.d.
Thomas Webster & vxor ejus . vj.d.

Willelmus Webster & vxor ejus vj.d.

Walterus Webster & vxº ejus vj.d.

Willelmus Neuport & vxor ejus

Ricardus Tailliour & vxor ejus
vj.d.

Thomas Tailliour & vxor ejus

vj.d.

.

ejus.

Thomas de Skelton .

Petrus Smyth' & vxor ejus .

Johannes de Langetoft & vxor

ejus .

Alicia Shephird

Walterus del Hall' & vxor ejus

Robertus Gregory & vxor ejus

Alicia filia ejusdem

Lucia que fuit vxor Ricardi de

Isolda seruiens ejusdem Lucie
Ricardus Hebson & vxor ejus

Johannes filius ejusdem Ricardi

Mariota filia ejus .

Johannes seruicns ejus